



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 11.02.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2025.04.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Sukcesywne dostawy środków czystości dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie przez 12 miesięcy**”

Pytanie 1

Pakiet nr 1 pozycja nr 15: Czy zamawiający dopuści zmywaki kuchenne pakowane po 5 z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie?

Odpowiedź

TAK, z odpowiednim przeliczeniem sztuk.

Pytanie 2

Pakiet nr 1 pozycja nr 18: Czy zamawiający dopuści produkt o takich samych, bądź lepszych parametrach ale w opakowaniach 250 ml – 350 ml?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści produkt o takich samych, lub lepszych parametrach w opakowaniach 250-350 ml, pod następującymi warunkami:

1. Wynikająca z iloczynu wskazanej w SWZ dla pozycji 18 pojemności wymaganej oraz liczby jednostek łączna liczba mililitrów jest wartością minimalną.
2. Obowiązkiem wykonawcy, który oferuje produkt o innej niż wskazana jako referencyjna pojemności jest odpowiednie przeliczenie liczby jednostek, tak, by osiągnąć łączną liczbę mililitrów (50 000 ml).
3. W przypadku, gdy przy zaoferowaniu przez wykonawcę produktu o pojemności innej niż wskazana jako referencyjna wynikiem przeliczenia liczby jednostek nie będzie liczbą całkowitą, Wykonawca zaokrągla osiągniętą liczbę do pełnej jednostki w górę. Przykładowo - zaoferowanie produktu o pojemności 350 ml powoduje, że liczba jednostek wynosi około 142,85. W takim przypadku wykonawca wskazuje w ofercie 143 jednostki aerozolu o pojemności 350 ml i zostanie to przyjęte do oceny oferty.
4. Wykonawca wskazuje oferowaną pojemność jednostki produktu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że oferowanie produktów równoważnych może nastąpić pod warunkiem, że wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w SWZ tj. „Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych **w przypadku, gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne** opisywanym w Rozdziale 2 SWZ:

Dla części 1 oraz 2 zamówienia:

- 1) Wykazu produktów i rozwiązań równoważnych oraz

- 2) Kart technicznych lub kart katalogowych lub certyfikatów lub specyfikacji produktów lub innych dokumentów równoważnych.”

Pytanie 3

Pakiet nr 1 pozycja numer 30: Czy zamawiający dopuści worki pakowane po 25 na rolce z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie.

Odpowiedź

TAK, z odpowiednim przeliczeniem sztuk.

Pytanie 4

Pakiet nr 1 pozycja numer 32: Czy zamawiający dopuści produkt o takich samych, bądź lepszych parametrach ale w opakowaniach 500 ml – 600 ml?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuści produkt o takich samych, lub lepszych parametrach w opakowaniach 500-600 ml, pod następującymi warunkami:

1. Wynikająca z iloczynu wskazanej w SWZ dla pozycji 32 pojemności wymaganej oraz liczby jednostek łączna liczba mililitrów jest wartością minimalną.
2. Obowiązkiem wykonawcy, który oferuje produkt o innej niż wskazana jako referencyjna pojemności jest odpowiednie przeliczenie liczby jednostek, tak, by osiągnąć łączną liczbę mililitrów (100 000 ml).
3. W przypadku, gdy przy zaoferowaniu przez wykonawcę produktu o pojemności innej niż wskazana jako referencyjna wynikiem przeliczenia liczby jednostek nie będzie liczba całkowita, Wykonawca zaokrągla osiągniętą liczbę do pełnej jednostki w górę. Przykładowo - zaoferowanie produktu o pojemności 600 ml powoduje, że liczba jednostek wynosi około 166,67. W takim przypadku wykonawca wskazuje w ofercie 167 jednostek środka o pojemności 600 ml i zostanie to przyjęte do oceny oferty.
4. Wykonawca wskazuje oferowaną pojemność jednostki produktu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że oferowanie produktów równoważnych może nastąpić pod warunkiem, że wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w SWZ tj. „Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych **w przypadku, gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne** opisywanym w Rozdziale 2 SWZ:

Dla części 1 oraz 2 zamówienia:

- 1) Wykazu produktów i rozwiązań równoważnych oraz
- 2) Kart technicznych lub kart katalogowych lub certyfikatów lub specyfikacji produktów lub innych dokumentów równoważnych.”

Pytanie 5

Pakiet nr 1 pozycja numer 45: Czy zamawiający dopuści worki pakowane po 50 na rolce z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie.

Odpowiedź

TAK, z odpowiednim przeliczeniem sztuk.

Pytanie 6

W postępowaniu nie ma załączonego formularza cenowego. Proszę o informację na jakim pliku ma zostać złożona oferta.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił formularze cen jednostkowych dla części 1 i 2 zamówienia na stronie postępowania w dniu 10.02.2025r.


mgr Zbigniew Michalczyk
Szefowa Dyraktora
ojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Szczecinie